
                                                                               
 
 
 
 
 

                                МАЛОВИСКІВСЬКА РАЙОННА    РАДА 
 

 ДЕВ’ЯТА  СЕСІЯ 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 20 грудня 2016 року                                                                                      № 131 
м. Мала Виска  

 
 
Про внесення змін до рішення районної ради  
від 28 березня 2008 року №177 «Про утворення  
комісії районної ради з питань поновлення  
прав реабілітованих» 
 
 
           Відповідно до вимог частини 2 статті 43, статті 59 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні” та рішення постійної комісії районної ради з питань діяльності 
ради, запобігання та протидії корупції від 14 грудня 2016 року № 38,  
  

районна рада 
В И Р І Ш И Л А : 

 
1.  Внести  зміни до рішення  районної ради від 28 березня 2008 року №177 «Про 

утворення комісії районної ради з питань поновлення прав реабілітованих», виклавши пункт 
1 даного рішення у новій редакції: 

«1. Утворити комісію районної ради з питань поновлення прав реабілітованих у 
складі: 

Голова комісії: 
Палій  
Валерій Іванович 

- заступник голови Маловисківської районної ради; 

 
Секретар комісії: 

Гальченко  
Ірина Володимирівна 

- заступник начальника управління   соціального захисту 
населення Маловисківської райдержадміністрації; 
 

Члени комісії: 
Демченко 
Альвіна Павлівна 
Карюкова 
Ганна Романівна 
Красовський  
Олександр Кузьмович 

- начальник фінансового управління Маловисківської 
райдержадміністрації; 
- голова постійної комісії районної ради з питань бюджету,  
власності та інвестиційної діяльності; 
- голова ради Маловисківської районної організації 
ветеранів України; 

Палій  
Валерій Валерійович 

- капітан поліції, начальник відділу Маловисківського 
відділу поліції головного управління Національної поліції 
в Кіровоградській області; 

Телятник 
Наталя Василівна 

- начальник архівного відділу апарату Маловисківської 
райдержадміністрації; 

 



  
Федченко 
Юрій Леонідович 

- голова постійної комісії районної ради з питань 
діяльності ради,  запобігання та протидії корупції». 

  
 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію районної 

ради з питань  діяльності ради, запобігання та протидії корупції.  
 
 
 
 
 

    Голова районної ради                                    С. Сосновська 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
  
 


